de ONOMIA AD e emestre R 0 6
Teoria Pract. Aula Pract. Laborat. Seminaris Pract. de camp
TE PAUL (Pb) PLAB (Pr] SESP (Se) PCA 0
ECONOMIA AULA | Hores | Grups | Hores | Grups | Hores | Grups | Hores | Grups | Hores | Grups
102387 Economia Economia Internacional A13 32,5 1 17 1
102366 Introduccié a la Introduccié a la Comptabilitat A13 32,5 1 17 2
Teoria Pract. Aula Pract. Laborat. Seminaris Pract. de camp
TE PAUL (Pb) PLAB (Pr) SESP (Se) PCAMP (So)
AULA Hores | Grups | Hores | Grups | Hores | Grups | Hores | Grups | Hores | Grups
104387 C.Div.Var Calcul en Diverses Variables €0/-134 27 1 - - 12 1 10 1 - -
104386 Probabilitat Probabilitat C0/-134 27 1 - - 12 1 10 1 - -
104388 Algor i Comb Algoritmia i combinatoria en grafs €0/-134 27 1 - - 14 1 8 1 - -
2-febr 3-febr 4-febr 5-febr 6-febr 9-febr 10-febr 11-febr 12-febr 13-febr
9-10 9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Algor i Comb
10-11 10-11 Probabilitat Se Probabilitat Pr1 C.Div.Var Se Algor i Comb
11-12 11-12 C.Div.Var Algor i Comb
12-13 12-13 C.Div.Var Algor i Comb
13-14 13-14
14-15 JORNADES PORTES OBERTES 14-15
15-16 15-16 DIA INTERNACIONAL DE
LA NENA | LA DONA A LA
102387 Economia CIENCIA ACTIVITATS
16-17 16-17 Internacional CAMPUS (15-17h)
17-18 17-18 102387 Ecc.momla 102366 Introd.u.ccm a
Internacional la Comptabilitat
18:15- 18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
16-febr 17-febr 18-febr 19-febr 20-febr 23-febr 24-febr 25-febr 26-febr 27-febr
9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Algor i Comb 9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Algor i Comb
10-11 Probabilitat Se Probabilitat Pr1 C.Div.Var Algor i Comb 10-11 Probabilitat Se Probabilitat Pr1 C.Div.Var Se Algor i Comb
11-12 C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Pr1 11-12 C.Div.Var Algor i Comb
12-13 C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Pr1 12-13 C.Div.Var Algor i Comb
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a 1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a 1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia 18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional 19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia 19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional 20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
2-marg 3-marg 4-marg 5-marg 6-marg 9-marg 10-marg 11-marg 12-marg 13-marg
9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var 9-10 Probabilitat Probabilitat Se C.Div.Var Algor i Comb
10-11 Probabilitat Se Probabilitat Pr1 C.Div.Var 10-11 Probabilitat Probabilitat Se C.Div.Var Algor i Comb
11-12 C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Pr1 11-12 C.Div.Var Algor i Comb Pr1
12-13 C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Pr1 12-13 C.Div.Var Se Algor i Comb Pr1
13-14 13-14
FESTA DE LA ACTIVIZ»;T:S(;‘AMPUS
14-15 FACULTAT - DIA DE 14-15 e )
LA DONA
15-16 15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a 1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a 1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia 18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional 19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia 19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional 20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
EXAMENS PARCIALS (ECONOMIA)
16-marg¢ 17-marg¢ 18-marg¢ 19-marg¢ 20-marg 23-marg 24-marg 25-marg¢ 26-marg¢ 27-marg
9-10 Probabilitat Probabilitat Pr1 C.Div.Var Algor i Comb 9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Algor i Comb
10-11 Probabilitat Probabilitat Pr1 C.Div.Var Se Algor i Comb 10-11 Probabilitat Se Probabilitat Pr1 C.Div.Var Se Algor i Comb
11-12 C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Pr1 11-12 C.Div.Var Algor i Comb Pr1
12-13 C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Pr1 12-13 C.Div.Var Algor i Comb Pr1
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15:00 EX PARCIAL: EX PARCIAL:
102387 Economia 102366 Introduccié a 16:30 Introduccié a la Economia
16-17 . o Comptabilitat Internacional
Internacional la Comptabilitat
17-18 102387 Ecc?nomla 102366 Introd.u.cuo a 17-18
Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia 18:15-
19:15 la Comptabilitat Internacional 19:15
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia 19:15-
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional 20:15




DOCENCIA (ECONOMIA) / PRIMERS PARCIALS (MatCAD)

30-marg 31-marg 1-abr 2-abr 3-abr
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
SETMANA SANTA
16-17
17-18
18:15-
19:15
19:15-
20:15
13-abr 14-abr 15-abr 16-abr 17-abr
9-10 Probabilitat C.Div.Var Algor i Comb
10-11 Probabilitat Se C.Div.Var Algor i Comb
11-12 Algor i Comb Se
12-13 Algor i Comb Se
13-14 LA COMUNITARIA
14-15 UAB (12-16h)
15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
27-abr 28-abr 29-abr 30-abr 1-maig
9-10 Probabilitat Probabilitat
10-11 Probabilitat Probabilitat Pr1
11-12 C.Div.Var Algor i Comb Se
12-13 C.Div.Var Algor i Comb Se
13-14
14-15 FESTIU
15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
11-maig 12-maig 13-maig 14-maig 15-maig
9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Se Algor i Comb
10-11 Probabilitat Probabilitat Pr1 C.Div.Var Se Algor i Comb Se
11-12 C.Div.Var Pr1 DIA INTERNACIONAL DE
LA LLUM ACTIVITATS
12-13 C.Div.Var Pr1 CAMPUS (11-13h)
13-14
14-15
15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia

20:15

Gr. 511/Gr. 512

Internacional

6-abr 7-abr 8-abr 9-abr 10-abr
9-10
Probabilitat
.,' ' X C.Div.Var Avaluacié
10-11 Avaluacié Primer 3 )
A Primer Parcial
Parcial
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
16-17| SETMANA SANTA 102387 Ec?nomla 102366 Introd.u.ccno a
Internacional la Comptabilitat
1718 102366 Introduccié a 102387 Economia
la Comptabilitat Internacional
18:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
19:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
19:15-
20:15
20-abr 21-abr 22-abr 23-abr 24-abr
9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Algor i Comb
10-11 Probabilitat Pr1 Probabilitat Se C.Div.Var Algor i Comb
11-12 C.Div.Var Algor i Comb Pr1
12-13 C.Div.Var Algor i Comb Pr1
13-14
14-15
15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
4-maig 5-maig 6-maig 7-maig 8-maig
9-10 Probabilitat Probabilitat C.Div.Var Se Algor i Comb
10-11 Probabilitat Pr1 Probabilitat C.Div.Var Se Algor i Comb
11-12 C.Div.Var Algor i Comb Pr1 C.Div.Var Se
12-13 C.Div.Var Algor i Comb Pr1
13-14
14-15
15-16
1617 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
1718 102387 Economia 102366 Introduccié a
Internacional la Comptabilitat
18:15- 102366 Introduccié a 102387 Economia
19:15 la Comptabilitat Internacional
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat 102387 Economia
20:15 Gr. 511/Gr. 512 Internacional
18-maig 19-maig 20-maig 21-maig 22-maig
9-10 Probabilitat C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Se
10-11 Probabilitat Se C.Div.Var Pr1 Algor i Comb Se
11-12 Algor i Comb
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17 102387 Economia 102366 Intr. Comptabilitat
Internacional Gr. 511/Gr. 512
17-18 102387 Economia 102366 Intr. Comptabilitat
Internacional Gr. 511/Gr. 512
18:15- 102366 Intr. Comptabilitat
19:15 Gr. 511/Gr. 512
19:15- 102366 Intr. Comptabilitat
20:15 Gr. 511/Gr. 512




25-maig

26-maig

27-maig

28-maig

29-maig

EXAMENS FINALS (ECONOMIA) / SEGONS PARCIALS (MATCAD)

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18:15-
19:15

19:15-
20:15

FESTIU

C.Div.Var Pr1

Algor i Comb

1-juny

2-juny

3-juny

4-juny

5-juny

Probabilitat Pr1

C.Div.Var Pr1

Algor i Comb

Algor i Comb

Algor i Comb Se

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18:15-
19:15

EXAMENS FINALS (ECONOMIA) / SEGONS PARCIALS (MATCAD)

19:15-
20:15

C.Div.Var Avaluacié
Segon Parcial

EX FINAL:
Introduccié a la
Comptabilitat

8-juny

9-juny

10-juny

11-juny

12-juny

EXAMENS FINALS (ECONOMIA) / SEGONS PARCIALS (MATCAD)

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18:15-
19:15

19:15-
20:15

PROVES D'ACCES A LA UNIVERSITAT (PAU)

15-juny

16-juny

17-juny

18-juny

19-juny

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18:15-
19:15

EXAMENS RECUPERACIO (ECONOMIA) / RECUPERACIO (MATCAD)

19:15-
20:15

Probabilitat
Avaluacioé Segon
Parcial

EX FINAL:
Economia
Internacional

Avaluacio i activitats de compensacio

22-juny

23-juny

24-juny

25-juny

26-juny

EXAMENS RECUPERACIO (ECONOMIA) / RECUPERACIO (MATCAD)

10-11

11-12

Algor i Comb
Avaluacio Segon
Parcial

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18:15-
19:15

19:15-
20:15

FESTIU

EX RECUPERACIO:
Introduccié a la
Comptabilitat

Avaluacio i activitats de compensacio

29-juny

30-juny

1-jul

9-10

10-11

11-12

Probabilitat
Avaluacio
Recuperacié

C.Div.Var Avaluacié
Recuperacio

EX RECUPERACIO:

Economia
Internacional

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18:15-
19:15

19:15-
20:15

2-jul

Avaluacio i activitats de compensacio

3-jul

Algor i Comb
Avaluacié
Recuperacié




